Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради 
від 22.11.2017 №348  
З метою впорядкування обліку та експлуатації систем водопостачання та водовідведення, враховуючи лист генерального директора комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» Плахотніка О.О. від 05.07.2018 №13-10/110, керуючись ч.6 ст.59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.11.2017 №348 «Про прийняття на баланс безоблікових мереж водопостачання та водовідведення» зміни, виклавши додатки 1 та 2 у новій редакції (додаються).

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету міської ради від 22.02.2018 №79 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 22.11.17 №348.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ
